
 � ovládání pomocí aplikace EMOS GoSmart ve vašem mobilním zařízení 
 � dokonalý přehled a komplexní informace nejen o počasí 
 �možnost automatizace s ostatními chytrými zařízeními vaší domácnosti 
 �mnoho funkcí: měření venkovní a vnitřní teploty a vlhkosti, hodiny, 
datum, kalendář, min/max teploty, zobrazení předpovědi počasí na 5 dní, 
teplotní výstrahy, trend teploty, budík, 4 teplotní alarmy a mnoho dalšího 
 � v mobilní aplikaci si můžete zobrazit historii naměřených hodnot pomocí 
přehledných grafů, exportovat naměřená data do Excelu atd. 
 �moderní design a trvale podsvícený LED displej 
 �možnost postavení nebo pověšení na zeď 
 � podpora až 3 výstupních čidel (dosah čidla 80 m) 
 � kompatibilita EMOS GoSmart, TUYA, LIDL, Smartlife, Otevřený systém

METEOSTANICE 
A TEPLOMĚRY
Moderní meteostanice a teploměry zobrazí přesné 
a aktuální informace o počasí, teplotě a vlhkosti venku 
i ve vašem domově. S našimi zařízeními můžete plánovat 
své aktivity a optimalizovat nastavení vytápění nebo 
klimatizace pro maximální pohodlí. 

GoSmart bezdrátová meteostanice s WiFi

Making Life Easywww.emos.eu

Obecné číslo
E8610
Objednávkové číslo
26 06 183 000



Making Life Easywww.emos.eu

Obecné číslo
E0522
Objednávkové číslo
26 03 204 000

Obecné číslo
E6210
Objednávkové číslo
26 03 205 000

Obecné číslo
E8620
Objednávkové číslo
26 06 181 000

 � velký přehledný barevný displej 
 � funkce varování před mrazem (zvuková i vizuální)
 � upozornění na riziko vzniku plísní 
 � hodiny řízené DCF signálem 
 � podpora 3 výstupních čidel (všechny 3 součástí balení) 
 �USB-A výstup na nabíjení jakéhokoliv zařízení 
 � další funkce: měření vnitřní a venkovní teploty a vlhkosti, hodiny, 
datum, min/max teploty, fáze měsíce, předpověď počasí, teplotní 
výstrahy, trend teploty, budík

 � nadstandardní velké zobrazení číslic teploty 
 �měření vnitřní teploty a vlhkosti 
 � indikátor úrovně pohodlí – 3 stupně 
 � velký přehledný displej 
 �možnost postavení nebo pověšení na zeď 
 � další funkce: nastavení teploty °C/°F, napájení na 1× 3 V CR2032 
(součástí balení)

 �moderní design bez rámečku 
 � trvale podsvícený LED VA displej (lepší kontrasty a nejtmavší 
odstín černé barvy) 
 � barometr pro měření tlaku vzduchu
 � hodiny řízené DCF signálem 
 � podpora 3 výstupních čidel (dosah 80 m) – 1 čidlo součástí balení 
 � další funkce: měření vnitřní a venkovní teploty a vlhkosti, indikátor 
stavu nabití baterie čidla, hodiny, datum, kalendář, min/max 
teploty, fáze měsíce, předpověď počasí, trend teploty, budík

 � nadstandardní velké zobrazení času 
 � zabudovaný magnet na připevnění na kovové povrchy 
 � velký přehledný LCD displej 
 �měření vnitřní teploty a vlhkosti 
 � další funkce: hodiny, datum, min/max teplota, budík, 
nastavení teploty °C/°F, napájení na 1× 3 V CR2032 
(součástí balení)

Domácí bezdrátová meteostanice

Bezdrátový teploměr s vlhkoměrem

Domácí bezdrátová meteostanice

Bezdrátový teploměr s vlhkoměrem

Obecné číslo
E8614
Objednávkové číslo
26 06 182 000


